Mélisande Nussbaum,
LL.M.

Consell

Schellenberg Wittmer SA

Avocats

15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
1211 Geneve 1/ Suisse

Tél +4122 707 8000

Tél +4122 707 8163

Fax +4122 707 8001
melisande.nussbaum@swlegal.ch

Langues
Francais, Anglais, Allemand

Schellenberg
Wittmer

Mélisande Nussbaum est conseil au sein de nos départements de droit
immobilier et droit de la construction a Genéve.

Expertise

— Droit immobilier

— Secteur immobilier

— Droit de la construction

— Hotellerie et services de loisirs

Carriére
2025
2019
2016
2014

Formation
2021
2016
2014

2014
2012
201

Conseil chez Schellenberg Wittmer
Collaboratrice senior chez Schellenberg Wittmer
Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer
Avocate stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Master de troisieme cycle en immobilier, IEI-RICS Genéve
Admission au barreau suisse

Certificat de spécialisation en matiere d'avocature, Université
de Genéve

Master en droit, Université de Genéve

LL.M., King's College London

Bachelor en droit, Université de Geneve

Autres activités professionnelles
— Membre de I'Ordre des Avocats de Genéve



